
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.03.2023  № 95 

 пгт Оричи   

 

О разработке проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки территории Оричевского городского поселения Оричевского 

муниципального района Кировской области 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, разделом 6 части 1 Правил землепользования и застройки 

территории Оричевского городского поселения, в целях приведения карт 

градостроительного зонирования в соответствие к проекту изменений 

Генерального плана Оричевского городского поселения и уточнения 

местоположения границ территориальных зон, администрация Оричевского 

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект изменений Правил землепользования и застройки 

Оричевского городского поселения Оричевского района Кировской области, 

утвержденных постановлением администрации Оричевского городского 

поселения от 30.08.2021 № 240. 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения С.Н. Федяева 
 


